
Framtidens affärsmöjligheter i lantbruket - Skaraborg

NÄTVERKSFRUKOST FÖR TEKNIKFÖRETAG SOM VILL VÄXA TILLSAMMANS MED LANTBRUKET 

Välkommen på en inspirerande frukost tillsammans med SmartAgri, där vi riktar blicken framåt 
mot framtidens möjligheter för teknikföretag i Skaraborg! 

Den gröna näringen är en stark motor för regional tillväxt och hållbar utveckling i Västra Götaland. 
Här finns företag, resurser och kunskap som tillsammans kan driva innovation och skapa nya 
affärsmöjligheter. För att ta nästa steg behövs smart teknik, nya samarbeten och gemensamma 
visioner.  

Genom att förena teknikbranschen med de gröna näringarna kan vi skapa lösningar som stärker 
regionens konkurrenskraft och livsmedelsförsörjning.  

Syftet med träffen är att utforska hur ny teknik kan bidra till att utveckla branschen. Vi lyfter fram 
aktuella behov och framtidstrender, visar konkreta affärsmöjligheter och skapar broar mellan tek-
nikföretag samt aktörer inom lantbruket. 

Evenemanget är kostnadsfritt och samarrangeras av SmartAgri och Agroväst Gröna Möten. Eve-
nemanget vänder sig till dig med teknikföretag som är intresserad av lantbruket som potentiell 
marknad. Vid frågor kontakta oskar.reineling@agrovast.se. Information sänds ut dagen innan som 
evenemanget är till den mailadress du anger. Viktigt att du anmäler dig med eventuell 
specialkost senast 7 december via www.gronamoten.se. 

SKARABORG10 DECEMBER, 2025 08:30 - 10:00 BAHNHOF LIDKÖPING

Samarrangörer

Gröna Möten är en 
oberoende mötesplats för dig i gröna näringar. Medfinansieras av

Europeiska unionen 



08.30 Registrering och frukost
Arrangörerna hälsar välkomna med kaffe och smörgås. 

09.00 Framtidsspaning i lantbruket
Emma Hansson, VD Agroväst

09.15 Framtidsspaning teknikföretag
Ingi Jonasson, Science Park Skövde

09.30 Investeringar inom gröna näringar
Johanna Rahm Juhlin, LRF Ventures, ger en inblick i varför de gröna näringarna är intressanta ur ett investeringsper-
spektiv. Hon delar med sig av vilka typer av innovationer och tekniklösningar som efterfrågas just nu, vart kapitalet 
riktas och vilka trender som formar framtidens lantbruk.

10.00 Avslut

Frukosten bjuder på inspiration, framtidsspaning och nätverkande för dig som vill bidra till ett starkt och 
innovativt näringsliv i Västra Götaland.  

Program

Medfinansieras av 
Europeiska unionen 

Nötkreatursstiftelsen
SKARABORG


